

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR IBDAH

UPAE ABREU E LIMA - 11

Data/Hora.: 01/04/2022 07:20:59

Página.: 1 / 1

MAPA DE COMPRAS Nº : 110164

Produto	Qtd.	ULTRAMEGA DISTRIBUID	CIRURGICA MONTEBELLO	DPROSMED DISTRIBUIDO	PH COMERCIO DE PRODU	D.ARAUJO COMERCIAL E	N/A	N/A	N/A
COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 11FIOS	18.000,000	0,54	0,56	0,52	0,66	0,62	-	-	-
Lidocaina 2% Gel Bg 30g	1.300,000	2,54	2,28	3,10	4,64	2,96	-	-	-
SONDA URETRAL Nº 06	1.000,000	0,61	0,59	0,54	0,93	0,60	-	-	-
SONDA URETRAL Nº 08	3.000,000	0,64	-	0,55	0,93	0,62	-	-	-
SONDA URETRAL Nº 10	9.040,000	0,63	-	0,56	0,92	-	-	-	-
SONDA URETRAL Nº 12	17.430,000	0,66	-	0,58	0,88	-	-	-	-
SONDA URETRAL Nº 14	1.000,000	0,70	0,68	0,61	1,04	0,60	-	-	-

Razão Social	Total Geral	Quantidade de Produtos Não Cada
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	14.288,00	3
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	18.051,90	2
DPROSMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	31.360,00	0
ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	33.421,31	0
PH COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	46.147,20	0
<b>Razão Social</b>	<b>Total Menor Preço</b>	
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	2.938,00	
DPROSMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	27.330,00	
	<b>Total Compra</b>	<b>30.268,00</b>

18.051,90

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR IBDAH

UPAE ABREU E LIMA - 11

Data/Hora.: 22/03/2022 13:24:30

Página.: 1 / 1

MAPA DE COMPRAS Nº: 110164

Produto	Qtd.	ULTRAMEGA DISTRIBUID	CIRURGICA MONTEBELLO	DPROSMED DISTRIBUIDO	PH COMERCIO DE PROD	DARAUJO COMERCIAL E	N/A	N/A	N/A
COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 11FIOS	18.000,000	0,54	0,56	0,52	0,65	0,62	-	-	-
Lidocaina 2% Gel Bg 30g	1.300,000	2,54	2,26	3,10	4,64	2,96	-	-	-
SONDA URETRAL Nº 08	1.000,000	0,61	0,59	0,54	0,93	0,60	-	-	-
SONDA URETRAL Nº 08	3.000,000	0,64	-	0,55	0,93	0,62	-	-	-
SONDA URETRAL Nº 10	18.000,000	0,63	-	0,58	0,92	-	-	-	-
SONDA URETRAL Nº 12	37.000,000	0,66	-	0,58	0,88	0,62	-	-	-
SONDA URETRAL Nº 14	1.000,000	0,70	0,68	0,61	1,04	0,60	-	-	-

CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	14.288,00	3
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	40.991,90	1
DPROSMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	47.821,90	0
ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	51.944,77	0
PH COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	71.612,00	0
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	2.938,00	
DPROSMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	43.791,90	
PH COMERCIO	46.729,90	

**SOLICITAÇÃO DE COMPRA POR SETOR**

Data/Hora.: 09/03/2022 10:07:06  
 Página.: 1

Setor.: 20.06

FARMÁCIA

110169

Re-suprimento

**SOLICITAÇÃO DE COMPRA Nº 164282**

Material	Unid.	CMD	Pos.Est.	Solicitada	Liberada	Vlr.Refer.	Vr. Estim.
1 Lidocaina 2% Gel Bg 30g	BG	0	0	1.000	1.000	2,65	3.445,00
2 SONDA URETRAL Nº 06	UN	0	0	1.000	1.000	0,48	480,00
3 SONDA URETRAL Nº 08	UN	0	0	3.000	3.000	0,49	1.470,00
4 SONDA URETRAL Nº 10	UN	0	0	18.000	18.000	0,47	8.460,00
5 SONDA URETRAL Nº 12	UN	0	0	37.000	37.000	0,51	18.975,00
6 SONDA URETRAL Nº 14	UN	0	0	1.000	1.000	0,51	510,00
7 COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 11FIOS	UN	0	0	18.000	18.000		
Valor Total Estimado =>							33.295,00

19570 3 12  
 8960 0 10

*Juylla Karan*  
 SUPRIMENTOS  
 UPAE GRANDE RECIFE  
 IBDAH

Dayvid Batista  
 Farmacêutico  
 CRF-PE: 07017

*[Assinatura]*  
 Adm. Maria Solange Nova  
 CRF-PE: 02-18884  
 Direta- Operacional  
 UPAE - Grande Recife

\* CMD = Consumo Médio Diário

Solicitado por:



almoxarifado upae &lt;almoxarifado.ibdahupae@gmail.com&gt;

**Solicitação de Compra - Bexiga Neurogênica (Abril- Junho)**

1 mensagem

farmacia upae &lt;farmacia.upae@gmail.com&gt;

9 de março de 2022 09:20

Para: almoxarifado upae &lt;almoxarifado.ibdahupae@gmail.com&gt;, Mario Seixas &lt;upae.ibdah@gmail.com&gt;

Boa tarde!!

Segue pedido de compras para atender ao programa de Bexiga Neurogênica no trimestre Abril- Junho de 2022.

Produto	Pedido
Sonda Nº 6	1000
Sonda Nº 8	3.000
Sonda Nº 12	37.000
Sonda Nº 14	1.000
Sonda Nº 10	18.000
Compressa de Gaze 7,5x7,5	18.000
Lidocaína 2% Gel	1.300

At.te,

Dayvid Batista  
Farmaceutico CRF PE 7017

Dayvid Batista  
Farmaceutico  
CRF-PE 7017



Adm. Mario Seixas  
CRF-PE 32-15084  
Diretor Operacional  
IBDE - Companhia Receptiva

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR  
IBDAH  
UPAE ABREU E LIMA - 11

Cotação de Preços

Data/Hora Impressão.: 21/03/2022 07:50:12

Página.: 1

Compras Nº : 110.164

Data Cotação : 21/03/2022

Fornecedor : CIRURGICA MONTEBELLO LTDA

Solicitamos os preços dos materiais abaixo relacionados :

Item	Produto	Marca	Unid.	Qtd.	Valor Unit.	Total
1	Lidocaina 2% Gel Bg 30g	PHARLAB	BG	1.300	R\$ 2,26	R\$ 2.938,00
2	SONDA URETRAL Nº 06	MEDSONDA	UN	1.000	R\$ 0,59	R\$ 590,00
3	SONDA URETRAL Nº 08		UN	3.000		
4	SONDA URETRAL Nº 10		UN	18.000		
5	SONDA URETRAL Nº 12		UN	37.000		
6	SONDA URETRAL Nº 14	MEDSONDA	UN	1.000	R\$ 0,68	R\$ 680,00
7	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 11FIOS	AMERICAN	UN	18.000	R\$ 0,56	R\$ 10.080,00
						R\$ 14.288,00

**INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR  
IBDAH  
UPAE ABREU E LIMA - 11**

**Cotação de Preços**

Data/Hora Impressão.: 21/03/2022 08:03:31

Página.: 1

Compras Nº : 110.164

Data Cotação : 21/03/2022

Fornecedor : **PH COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA**

Solicitamos os preços dos materiais abaixo relacionados :

Item	Produto	Marca	Unid.	Qtde	Valor Unit.	Total
1	Lidocaina 2% Gel Bg 30g	NEOQUIMICA	BG	1.300	\$ 4,64	\$ 6.032,00
2	SONDA URETRAL Nº 06	EMBRAMED	UN	1.000	\$ 0,93	\$ 930,00
3	SONDA URETRAL Nº 08	EMBRAMED	UN	3.000	\$ 0,93	\$ 2.790,00
4	SONDA URETRAL Nº 10	EMBRAMED	UN	18.000	\$ 0,92	\$ 16.560,00
5	SONDA URETRAL Nº 12	EMBRAMED	UN	37.000	\$ 0,88	\$ 32.560,00
6	SONDA URETRAL Nº 14	EMBRAMED	UN	1.000	\$ 1,04	\$ 1.040,00
7	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 11FIOS	ABL	UN	18.000	\$ 0,65	\$ 11.700,00

**[30.848.237/0001-98]**  
**PH COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA**  
 Rua: ...  
 Curitiba (81) 3209-8038  
 Fone/Fax: (81) 3209-8038  
 E-mail: phcomercio@phcomercio.com.br  
 Cnpj: 30.848.237/0001-98

**D ARAUJO COMERCIAL**

AV A, 4165, SALA 519 BLOCO T02 - PAIVA  
 CABO DE SANTO AGOSTINHO-PE - 54.522-005  
 Fone: 8132035871 Fax: 81 32035871  
 23.680.034/0001-70

Att.:

Cotação de Preços Nº 12576

Página: 001

Emissão: 21/03/2022

Razão Social:

INST BRASILEIRO DE DESENV DA ADM HOSPITALAR / IBDAH

C.N.P.J.:

07.267.476/0010-23

Disc. Estadual:

ISENTO

Endereço:

AV BRASIL, 62, BOX 09

Bairro:

CENTRO

Cidade:

ABREU DE LIMA

UF:

PE

Condições:

A Vista

ITEM	DESCRIÇÃO/APRESENTAÇÃO	UND	GRP.PREÇO	FABRICANTE	QTDE	PR. UNIT.	DESC.	PR. TOTAL LIQ.
0001	COMP GAZE EST 7,5 X 7,5 11F (PCT/10)	PCT	OUTROS	LIVIA	18.000	0,6200		11.160,00
0002	LIDOCAINA 2% GEL BIS 30G C/100 (UND)	UND	SIMILARES	PHARLAB	1.300	2,9500		3.845,00
0003	SONDA URETRAL N. 06 PCT/10 (UND)	UN	OUTROS	MEDSONDA	1.000	0,5950		595,00
0004	SONDA URETRAL N. 08 PCT/10 (UND)	UND	OUTROS	MEDSONDA	3.000	0,6163		1.848,90
0005	SONDA URETRAL N. 12 PCT/20 (UND)	UND	OUTROS	BIOBASE	37.000	0,6200		22.940,00
0006	SONDA URETRAL N. 14 (UND)	UN	OUTROS	FOYOMED	1.000	0,6000		600,00

REP. ICMS:

0,00

DESCONTO:

0,00

VALOR MERCAD.:

40.991,90

SUB. TRIB:

0,00

VALOR TOTAL:

40.991,90

Valor por Extenso:

QUARENTA MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E UM REAIS E NOVENTA CENTAVOS

Observação

ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - LTDA  
CNPJ: 21.596.736/0001-44 IE: 060547065  
RUA AUGUSTO LIMA, 390 - ALDEIA DOS CAMARÁS  
Cidade: CAMARAGIBE - PE - CEP: 54.792-340  
Telefone: 21388800 Email: cadastro@ultramega.com.br



**Proposta Nº 248682**

Data 21.03.2022

Status: Aguardando liberação.

Vendedor: FLAVIA MOURA

**Titular** 10956 - INTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO

**Endereço** AVENIDA BRASIL - ATÉ 220/221, 62 BOX 09 **Bairro** CENTRO

**Cidade** Abreu e Lima **UF PE** **CEP** 53.525-790 **Fone** 11 98671-5697

**CNPJ/CPF** 07.267.476/0010-23 **Inscrição Estadual** ISENT0

**Descrição dos Itens**

Item	Código	Descrição	Marca	Und	Quantidade	Unidade R\$	Total R\$
1	8320	LIDOCAINA GEL 2% C/30G CX.PDR/100 UND Marca: PHARLAB	PHARLAB	UND	1.300.000	2.5439	3.307,07
2	8361	SONDA URETRAL N.06 PCT/10 UND Marca: MEDSONDA	MEDSONDA	UND	1.000.000	605,60	605,60
3	7664	SONDA URETRAL N.08 CARTELA C/5 UNIDADES Marca: MEDSONDA	MEDSONDA	UND	3.000.000	640,80	1.922,40
4	8114	SONDA URETRAL N.10 CARTELA C/5 UNIDADES Marca: MEDSONDA	MEDSONDA	UND	17.000.000	628,28	10.757,60
5	7665	SONDA URETRAL N.12 CARTELA C/5 UNIDADES Marca: MEDSONDA	MEDSONDA	UND	33.000.000	656,80	21.674,40
6	8345	SONDA URETRAL N.14 PCT/10 UND Marca: MEDSONDA	MEDSONDA	UND	1.000.000	704,90	704,90
7	21646	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 11 FIOS PCT/10 UND CX/900 Marca: LIVIA	LIVIA	PCT	18.000.000	513,96	9.712,80

Qto Item	7	Base ICMS	32.146,00	Base Subst.		Itens	R\$	48.684,77
P. Líquido		346,60	ICMS	5.786,28	ICMS Subst.			
P. Bruto		6.314,00	IPI	Frete		Total	R\$	48.684,77

# - item em promoção

**Frete** CIF

**Condição de Pagamento** A VISTA

0 dia(s) R\$ 43.212,00 DEPOSITO

**Observações:**

PREÇO VALIDO ATE AS 18:00 OU ENQUANTO DURAR O ESTOQUE.

**ATENCIOSAMENTE**

ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - LTDA  
Vendedor: FLAVIA MOURA

De acordo: \_\_\_\_\_  
INTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA



**DPROSMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA**  
 CNPJ: 11.449.180/0002-90 Inscrição Estadual: 094013772 Inscrição Municipal:  
 Avenida Professor Moraes Rego, 571 B - Iputinga  
 CEP: 50670423 - Recife - PE  
 TELEPHONE: 30339090 Email

**Proposta Nº 5101**

Data 21.03.2022

Vendedor: SHEYLA

Cliente 1889 - IBDAH - UPAE ABREU E LIMA  
 Endereço AV BRASIL, 62 BOX 5  
 CNPJ/CPF 07.267.476/0010-23

Insc. Estadual ISENTO

Bairro CENTRO  
 Email

Cidade ABREU E LIMA

UF PE

CEP 53.525-790 Fone 81 34355757

**Descrição dos Itens**

Item	Código	Descrição	ICMS	NCM	ST	Und	Qtd	Unitário R\$	Total R\$
1	86	SONDA URETRAL 06 PCT C/ 10 Marca: MEDSONDA	18,00%	90183929	000	UND	1.000,0000	0,53660	536,60
2	86	SONDA URETRAL 08 PCT C/ 10 Marca: MEDSONDA	18,00%	90183929	000	UND	3.000,0000	0,56030	1.680,90
3	87	SONDA URETRAL 10 PCT C/ 10 Marca: MEDSONDA	18,00%	90183929	000	UND	9.340,0000	0,56130	5.242,54
4	88	SONDA URETRAL 12 PCT C/ 10 Marca: MEDSONDA	18,00%	90183929	000	UND	17.830,0000	0,56180	10.375,28
5	89	SONDA URETRAL 14 PCT C/ 10 Marca: MEDSONDA	18,00%	90183929	000	UND	1.000,0000	0,61080	610,80
<b>Total dos Itens</b>									<b>18.416,02</b>

Qtd Item	5	Base ICMS	18.416,02	Base Subst.	ICMS Subst.	Itens	R\$
P. Líquido		ICMS	3.314,88			Serviço	R\$
P. Bruto		IPPI		Frete		Desconto	R\$
<b>Total</b>							<b>18.416,02</b>

**Condição de Pagamento**

0 dia(s) R\$ 18.416,02 CARTÉIRA

Prazo de Entrega :  
 Frete : CIF

**Aguardando liberação.**

**ATENCIOSAMENTE**

DPROSMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - CNPJ

De acordo: \_\_\_\_\_  
 IBDAH - UPAE ABREU E LIMA

Vendedor: SHEYLA



DPROSMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS  
 CNPJ: 11.449.180/0001-00 Inscrição Estadual: 039080110 Inscrição Municipal:  
 AVENIDA PROFESSOR MORAES REGO, 571 GALPÃO A - IPUTINGA  
 CEP: 50670423 - RECIFE - PE  
 TELEPHONE: 30339090 Email

Proposta Nº 5100

Data 21.03.2022

Ciente 1889 - IBDAH - UPAE ABREU E LIMA Vendedor: SHEYLA  
 Endereço AV BRASIL, 62 BOX 5 Bairro CENTRO Cidade ABREU E LIMA UF PE  
 CNPJ/CPF 07.267.476/0010-23 Insc. Estadual ISENT0 Email CEP 53.525-790 Fone 81 34355757

**Descrição dos Itens**

Item	Código	Descrição	ICMS	NCM	ST	Und	Qto	Unitário R\$	Total R\$
1	476	LIDOCAINA GEL 2% 30G - CX C/50 BISMAGAS Marca: NEO QUIMICA		30049043	060	TB	1.500,0000	3,10000	4.650,00
2		COMPRESSA 7,5X7,5CM TIFIOS HERIKA (GG3) C/10UND. CX C/900 Marca: AMERICA		90059090	060	UN	18.000,0000	0,52000	9.360,00
<b>Total dos Itens</b>									<b>13.390,00</b>

**Desconto**

Qto Item	Base ICMS	ICMS	Base Subst.	ICMS Subst.	Frete	Itens R\$	Serviço R\$	Desconto R\$	Total R\$
2									13.390,00
<b>P. Bruto</b>									<b>13.390,00</b>

**Condição de Pagamento**

0 dia(s) R\$ 13.390,00 CARTÃO

Prazo de Entrega :  
 Frete : CIF

Aguardando liberação.

**ATENCIOSAMENTE**

DPROSMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS - CNPJ 11.449.180/0001-00 (

De acordo: \_\_\_\_\_  
 IBDAH - UPAE ABREU E LIMA

Vendedor: SHEYLA



Autorização de Fornecimento Nº: 110164

Página 1

Data.: 29/03/2022

Fornecedor.: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA  
Endereço.: R CAPITAO BARROSO PEREIRA  
Contato/Vendedor.:

Telefone.:

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº: 110164 de 21/03/2022

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
1	Lidocaina 2% Gel Bg 30g	BG	PHARLAB	1.300,000	2,26	2.938,00

Valor Total desta Autorização de Fornecimento 2.938,00

RECIFE, 29/03/2022 13:19:03

Assinatura Emitente

  
Adm. Mario Seixas Neto  
CFA/PE: 02-15884  
Diretor Operacional  
UPAE - Grande Recife

Autorizador Por:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO ANTECIPADO - ENTREGA IMEDIATA - FRETE CIF

ENTREGA NA UPAE ABREU E LIMA

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:  
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar  
C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento  
Avenida Brasil, nº 62, Box 05, Centro  
Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790  
Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810Local de entrega: UPAE Maria José da Silva  
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47  
Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015  
Tel.:  
Almoxarifado:  
Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495

Autorização de Fornecimento Nº: 110164

Data.: 29/03/2022

Fornecedor.: DPROSMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES  
LTDA

Endereço.: AV PROFESSOR MORAES REGO

Contato/Vendedor.:

Telefone.:

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº: 110164 de 21/03/2022

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
1	SONDA URETRAL Nº 06	UN	MEDSONDA	1.000,000	0,54	536,50
2	SONDA URETRAL Nº 08	UN	MEDSONDA	3.000,000	0,55	1.650,90
3	SONDA URETRAL Nº 10	UN	medsonda	9.340,000	0,56	5.230,40
4	SONDA URETRAL Nº 12	UN	MEDSONDA	17.830,000	0,58	10.341,40
5	SONDA URETRAL Nº 14	UN	MEDsonda	1.000,000	0,61	610,80
6	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 11FIOS	UN	AMERICA	18.000,000	0,52	9.360,00

Valor Total desta Autorização de Fornecimento 27.730,00

RECIFE, 29/03/2022 13:19:27

  
Assinatura Emitente

  
Adm. Renato Soares  
CRU/PE: 02-16884  
Diretor Operacional  
UPAE - Grande Recife

Autorizador Por:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO ANTECIPADO - ENTREGA IMEDIATA - FRETE CIF

ENTREGA NA UPAE ABREU E LIMA

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:  
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar  
C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento  
Avenida Brasil, nº 62, Box 05, Centro  
Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790  
Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva  
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47  
Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015  
Tel.:  
Almoxarifado:  
Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495

Autorização de Fornecimento Nº: 110164

Página 3

Data.: 04/04/2022

Fornecedor.: ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

Endereço.: Rua Augusto Lima

Contato/Vendedor.:

Telefone.: (81) 2138-8800

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº: 110164 de 21/03/2022

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
1	SONDA URETRAL Nº 10	UN	MEDSONDA	8.960,000	0,64	5.752,32
2	SONDA URETRAL Nº 12	UN	MEDSONDA	19.570,000	0,69	13.487,84

Valor Total desta Autorização de Fornecimento **19.239,96**

*Adm. Maria Sotias Neto*  
 CRA/PE: 02-15884  
 Diretor Operacional  
 UPAE - Grande Recife

RECIFE, 04/04/2022 07:15:34

*Leandro Bruck*

Assinatura Emitente

Autorizador Por:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO ANTECIPADO - ENTREGA IMEDIATA - FRETE CIF

ENTREGA NA UPAE ABREU E LIMA

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:  
 IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar  
 C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento  
 Avenida Brasil, nº 62, Box 05, Centro  
 Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790  
 Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva  
 Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47  
 Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015  
 Tel.:  
 Almoxarifado:  
 Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495